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ثابت

1/517/3شاخص کل
  گروههای اصلی :

12/918/1- کشاورزی، دامداری و جنگلداری
21/93/8- ماهیگیری

30/18/6- مواد معدنی
40/911/6- محصولات صنعتی

50/220/1- تامین برق، گاز و آب
60/718/8- تعمیر وسایط نقلیه موتوری

70/917/7- هتل و رستوران
80/621/5- حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات

94/873/3- واسطهگریهای مالی
101/322/2-  مستغلات، اجاره و فعالیتهای کار و کسب

110/124/7- آموزش
121/917/8- بهداشت و مددکاری اجتماعی

132/823/3-  سایر فعالیتهای خدمات عمومی، اجتماعی و شخصی

  گروههای اختصاصی :

12/717/6- کشاورزی، دامداری ، جنگلداری و ماهیگیری
20/811/9- مواد معدنی، محصولات صنعتی و تامین برق، گاز و آب

31/424/7- خدمات

ماه مشابه سال قبلگروه ماه قبل
درصد تغییر نسبت به :

خلاصه نتایج شاخص بهای تولید کننده در ایران

افزایش

کاهش

مرداد ماه 1382 
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 شاخص بهای تولید کننده در ایران
 1382مرداد ماه 

)100 = 1376( 

 رسید که نسبت به ماه قبل معادل        8/246 به عدد    1382 مرداد ماه    شاخص بهای تولید کننده در ایران در      
  ).4 و 1جداول شماره ( درصد افزایش داشته  است 3/17 درصد و نسبت به ماه مشابه سال قبل برابر 5/1

 درصد نسبت به دوره مشابه سال قبل       9/15متوسط شاخص مذکور طی پنج ماه اول سال جاری به میزان            
 ). 4جدول شماره ( هدافزایش نشان می د  

 نسبت به دوازده ماه     1382میانگین شاخص بهای تولیدکننده در ایران در دوازده ماه منتهی به مرداد ماه               
 ).4جدول شماره ( درصد افزایش یافته است 1/15 معادل 1381منتهی به مرداد ماه 

 سبزی ها، میوه های دانه دار و     رفتن شاخص بهای اقلام و گروه های گندم، جو،        گزارش بالا   مورد      ماه  در
هسته دار، دام زنده، تخم مرغ، گوشت مرغ، پروپان، دارو، آهن و فولاد، کابل آلومنیومی، کرایه تاکسی در داخل                    
شهر، کارمزد بورس اوراق بهادار، فعالیت های پزشکی و هزینه کفن و دفن بیشترین اثر را در افزایش شاخص                     

ضمنا شاخص بهای سیب زمینی، انواع چوب های غیر جنگلی، ماهی آب های            .  تبهای تولیدکننده در ایران داش    
 . جنوب، رب گوجه فرنگی مصرف داخله، روغن موتور و تلویزیون کاهش یافت

  " گروه های اختصاصی "

  کشاورزی، دامداری، جنگلداری و ماهیگیری-1

 7/2گلداری و ماهیگیری برابر     در ماه مورد بررسی شاخص بهای گروه اختصاصی کشاورزی، دامداری، جن          
درصد نسبت به ماه قبل افزایش داشت که بیشتر ناشی از بالا رفتن شاخص بهای اقلام و گروه های گندم به                        

 0/2 درصد، دام زنده     5/8 درصد، میوه های دانه دار و هسته دار       0/10 درصد، سبزی ها    7/9 درصد، جو    1/6میزان  
 درصد، انواع چوب های    8/21این گروه شاخص بهای سیب زمینی معادل        در  .   درصد بود  7/22درصد و تخم مرغ     

 . درصد پایین آمد1/5 درصد و ماهی آبهای جنوب 1/11غیر جنگلی 
جداول ( درصد افزایش یافته است      6/17شاخص بهای گروه مذکور در مقایسه با ماه مشابه سال قبل برابر             

  ).4 و 1شماره 

  تأمین برق، گاز و آبمحصولات صنعتی و  مواد معدنی، -2

 درصد، پروپان مصرف داخله     4/2 بالا رفتن شاخص بهای گوشت مرغ به میزان           1382در مرداد ماه سال     
 9/7 درصد و کابل آلومینیومی      1/3 درصد، آهن و فولاد      2/2 درصد، دارو    4/5 درصد و    3/26و صادراتی به ترتیب     

عدنی، محصولات صنعتی و تامین برق، گاز و آب          درصد موجب گردید تا شاخص بهای گروه اختصاصی مواد م          
در این گروه شاخص بهای رب گوجه فرنگی         .   درصد نسبت به ماه قبل داشته باشد        8/0اندک افزایشی معادل    

 . درصد کاهش یافت9/5 درصد و تلویزیون 7/14 درصد، روغن موتور 4/5مصرف داخله برابر 
 جداول( درصد افزایش داشت     9/11بل به میزان    شاخص بهای این گروه نسبت به ماه مشابه سال ق            

  ).4 و 1شماره 



  خدمات-3

 درصد افزایش   4/1در ماه مورد گزارش شاخص بهای گروه اختصاصی خدمات نسبت به ماه قبل معادل                
 درصد، کارمزد بورس    3/6یافت که بیشتر به علت بالا رفتن شاخص بهای کرایه تاکسی در داخل شهر برابر                    

 .  درصد بود9/5 درصد و هزینه کفن و دفن 6/2 درصد، فعالیت های پزشکی 5/11 اوراق بهادار
 درصد افزایش داشته است      7/24شاخص بهای گروه خدمات نسبت به ماه مشابه سال قبل به میزان                

 ).   4 و 1جداول شماره (
 

 



عدد شاخصضریب
اهمیت
ماه قبل ماه قبلسال پایه

100/00246/81/51/0شاخص کل
گروههای اصلی و منتخب فرعی *:
0/1-23/19254/02/9 1- کشاورزی، دامداری و جنگلداری
0/2-22/94254/53/0کشاورزی، دامداری و خدمات وابسته 

3/1-12/56272/24/1کشاورزی
5/23250/20/80/9غلات، حبوب و سایر محصولات

3/50258/73/51/4غلات 
3/4-0/39211/02/5حبوب

0/34200/00/00/0دانههای روغنی
7/91/0-1/00252/7سایر
10/6-3/31290/510/0سبزیها

25/2-0/67357/813/5سبزیهای جالیزی
1/2-0/87272/818/7سبزیهای بوتهای
1/7-0/47258/50/5سبزیهای برگی

0/21241/58/05/9سبزیهای ریشهای
12/7-1/09286/95/8سایر سبزیها

1/1-4/02285/73/2میوه، خشکبار، ادویه و چای
1/2-0/85385/60/0مرکبات

1/62307/78/50/6میوههای دانهدار و هستهدار
3/5-1/1-1/33207/9خشکبار

1/0-0/4-0/22211/1ادویه و چای 
10/09234/71/54/4دامداری

6/48254/22/04/3دام زنده
1/75206/40/70/5شیر

0/68/5-1/86193/3سایر حیوانات و محصولات حیوانی
0/29177/60/00/0خدمات وابسته به کشاورزی و دامداری

7/46/9-0/25206/1جنگلداری
1/911/7-0/42284/7  2- ماهیگیری

0/94159/40/10/0  3- مواد معدنی
45/17217/40/91/4  4- محصولات صنعتی

11/21265/01/02/9محصولات غذایی و آشامیدنیها

5/66281/31/74/5کنسرو، روغنهای حیوانی و نباتی
1/59230/10/60/1لبنیات

0/40/0-0/66300/2غذاهای آماده برای حیوانات 
2/90245/20/32/0سایر محصولات غذایی

0/40260/60/31/0آشامیدنیها
0/17207/80/00/0محصولات توتون و تنباکو

1/3
3/8

14/4

17/3

11/1
14/1
16/9

18/1
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9/7
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    جدول شماره 1
    شاخص بهای تولید کننده  در ایران

ماه مشابه سال قبلماه مشابه سال قبل

درصد تغییر
گروه

اعداد شاخص و درصد تغییر آنها

(1376=100)
مرداد ماه 1381 نسبت به:مرداد ماه 1382 نسبت به:

17/8
49/2
19/5

5/8
12/9
1/5
23/5

-6/1

30/0
12/4

10/2
-17/0 59/1

23/2

-8/3
-19/8
0/0

28/6

-5/1

24/1
16/3
-1/4
5/5

25/8
20/0

-3/8
8/611/4

41/6

15/6
4/723/5

22/9

12/5

گوشت و محصولات گوشتی، کمپوت و

آرد گندم، نشاسته و محصولات نشاستهای و

14/7

مرداد ماه 1382 

مرداد ماه 
1382

* - در برخی از گروهها تمامی زیرگروههای مربوطه ذکر نگردیده است، لذا جمع ضرایب اهمیت زیرگروهها با ضریب اهمیت گروه اندکی تفاوت دارد.
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ادامه جدول شماره 1
عدد شاخصضریب
اهمیت
ماه قبل ماه قبلسال پایه

4/94155/40/20/5منسوجات
0/11/1-1/99150/9ریسندگی و بافندگی

1/89152/90/40/1سایر منسوجات
1/06168/30/20/4کالاهای کشباف و قلاب باف

0/2-2/52140/50/3انواع پوشاک
1/69146/40/40/1چرم و محصولات چرمی
0/54206/41/20/7چوب و محصولات چوبی
0/8-0/49172/60/4کاغذ و محصولات کاغذی

0/30206/70/01/2انتشارات
0/40/0-1/98416/2دوده صنعتی و فرآوردههای نفتی تصفیه شده

3/80243/52/90/0مواد شیمیایی و پتروشیمی
0/87180/90/20/4محصولات لاستیکی و پلاستیکی

2/23261/90/40/5محصولات کانی غیر فلزی
4/15211/12/40/2فلزات اساسی 

محصولات فلزی فابریکی بجز ماشینآلات
0/91198/01/31/6و تجهیزات
2/93168/80/11/1ماشینآلات

0/94185/51/41/5ترانسفورماتور و تجهیزات الکتریکی
0/1-6/0-0/38127/5رادیو، تلویزیون و دستگاهها و وسایل ارتباطی

0/12197/22/50/8اندازهگیری و بازبینی
0/64/0-3/41172/5وسایط نقلیه موتوری و قطعات آن

1/00/6-0/37133/1سایر تجهیزات حمل و نقل
1/19218/51/72/0مبلمان و مصنوعات طبقهبندی نشده در جای دیگر

0/20/0-1/80271/8  5- تامین برق، گازو آب
0/32232/40/71/1  6- تعمیر وسایط نقلیه موتوری 

0/73287/20/91/8  7- هتل و رستوران
10/53266/00/61/9  8- حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات 

9/38268/40/72/7حمل و نقل زمینی
9/2-1/3-0/42330/9حمل و نقل هوایی
0/59180/22/50/1پست و مخابرات

1/17623/24/81/3   9- واسطهگریهای مالی
11/19272/71/31/0  10- مستغلات، اجاره و فعالیتهای کار و کسب

0/59310/40/10/4  11- آموزش
2/23296/21/90/6  12- بهداشت و مددکاری اجتماعی

1/72297/22/80/5  13- سایر فعالیتهای خدمات عمومی، اجتماعی و شخصی
گروههای اختصاصی:

23/61254/52/70/1  1- کشاورزی، دامداری، جنگلداری و ماهیگیری
47/91218/30/81/3  2- مواد معدنی، محصولات صنعتی و تامین برق، گاز و آب

28/48288/41/41/3  3- خدمات

7/7
13/2

25/4

32/6
2/6

3/1

-5/8
4/4
3/2

13/9
22/7

9/5

12/8
0/8
9/5
20/4

16/3

-7/3

19/4
21/3
3/9
8/7

11/1

42/8

5/6

گروه

19/5

10/0

0/2
0/8

6/5

16/8

5/8

20/1
21/1

5/1

22/2

10/1

8/3
73/3

-2/3
0/1

21/5
22/6

17/7
18/8

17/0
10/9

24/7
17/8
23/3

26/5

11/6 17/6
9/7

18/6
11/9
24/7

7/7

درصد تغییر

ماه مشابه سال قبلماه مشابه سال قبل

-7/3

-1/2

14/2
9/2

3/7
8/2

7/3
9/8
4/9

2/7

ابزار پزشکی، ابزار اپتیکی و ابزار و وسایل

0/6

-0/6
2/2
-1/1

9/2

-3/5

مرداد ماه 
1382

مرداد ماه 1381 نسبت به:مرداد ماه 1382 نسبت به:



بهداشت وحمل و نقل،هتلتعمیرتامین
خدماتمددکاریآموزشانبارداری وووسایطبرق،

اجتماعیارتباطاترستورانگاز و آب

136918/018/616/716/88/815/114/160/220/615/510/318/616/420/8
137022/122/927/021/011/019/318/661/824/419/814/323/020/524/6
137128/229/234/926/819/026/024/769/030/428/220/429/226/430/8
137234/935/836/933/724/633/732/277/036/441/227/635/833/337/6
137346/446/941/346/345/444/645/577/444/458/138/046/946/246/3
137468/574/165/869/855/964/965/899/256/874/153/574/169/161/6
137586/587/890/090/166/984/984/299/676/594/576/187/889/080/0
1376100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0100/0
1377118/7122/6128/0122/8117/0131/4121/1125/7115/3100/2119/3110/4122/7118/0122/7117/7117/2
1378145/9152/7152/5130/5145/7166/8146/6156/7138/1120/1139/2132/0153/6141/8152/7146/2139/7
1379169/6180/0190/8152/8168/5190/8161/9185/2152/1156/6164/4168/9183/7170/8180/1169/0162/0
1380188/1194/9211/8146/1177/3211/6178/7210/0188/3267/7195/8224/2213/7216/5195/2178/0199/4
1381213/4218/7260/7151/2195/5226/0201/2246/7223/1370/3234/1275/9251/4242/0219/4195/7238/2

:1381
210/4215/1295/9146/8194/8226/3195/7244/0219/0359/7223/2248/9251/4241/0216/5195/0231/3مرداد

212/7216/0271/4145/4195/9226/4199/3247/9219/0360/7236/6253/7255/4241/8217/0196/1237/2شهریور
212/7214/5277/0145/4195/8225/5201/7250/9219/4354/2239/1267/1256/0242/5215/6196/0238/5مهر
216/5219/7277/3145/4197/9231/1203/8252/3226/0367/5241/7310/0257/7243/4220/8198/2243/7آبان
219/0224/6259/0145/4200/0228/3207/5253/8226/0373/3245/7310/1258/5244/1225/2200/0245/7آذر
221/8226/9258/5146/8200/6228/3209/9256/7236/5400/0249/9310/1260/1245/5227/4200/6252/6دی

225/1233/4259/0146/9202/8228/3211/5258/1236/7424/0254/0310/0262/5246/4233/8202/6255/5بهمن
227/1235/7225/7149/2204/0228/3215/1261/0240/4418/7257/3310/1263/9263/9235/6203/8259/3اسفند

:.1382
230/3237/7239/8152/0207/3230/5218/1269/3241/9431/2260/3310/1266/6284/5237/7207/1263/3فروردین

232/9235/6264/1152/0209/6266/7220/2273/8244/9460/9263/3310/1275/8285/3236/1210/6267/6اردیبهشت
236/9241/8279/3152/0211/8272/2225/5279/8246/9511/2266/2310/1285/7285/9242/5212/9272/6خرداد
243/2246/9290/1159/3215/5272/3230/7284/7264/3594/8269/2310/1290/6289/1247/7216/6284/4تیر

246/8254/0284/7159/4217/4271/8232/4287/2266/0623/2272/7310/4296/2297/2254/5218/3288/4مرداد
   * گروه جدید   

شاخص کل

     گروه

دوره

جدول شماره 2
شاخص بهای تولید کننده در ایران

(1376=100)
اعداد شاخص کل، گروههای اصلی و گروههای اختصاصی

محصولات 
صنعتی

مستغلات، 
اجاره و 

فعالیتهای 
کار و کسب

سایر فعالیتهای 
خدمات عمومی، 

اجتماعی و 
شخصی*

گروههای اصلی:

کشاورزی، 
دامداری و 
جنگلداری

مواد معدنیماهیگیری *
نقلیه 

موتوری*

کشاورزی، 
دامداری، 

جنگلداری و 
ماهیگیری

مواد معدنی، 
محصولات 

صنعتی و تامین 
برق، گاز و آب

گروههای اختصاصی:

واسطهگریهای 
مالی



درصد تغییرمتوسطماه
سالانه*سالسال

ــــ136917/617/417/417/417/417/617/718/018/418/619/119/618/0
137020/120/620/921/221/521/621/822/122/823/424/125/022/122/6
137126/126/226/927/027/628/028/128/228/629/730/431/328/227/6
137231/832/433/033/233/533/834/835/236/537/238/339/634/924/0
137340/641/542/643/143/644/847/047/148/350/352/655/446/432/8
137459/364/464/264/766/067/768/669/771/673/875/376/468/547/5
137580/082/784/384/685/385/686/287/189/189/891/492/086/526/4
137693/495/096/096/897/9100/5100/7101/0101/5105/1105/9106/5100/015/6
1377111/7112/7114/1114/7115/9118/4119/6120/6121/1124/6125/3126/3118/718/7
1378134/4136/1138/3141/6143/6145/5147/3148/5150/3152/7154/7157/7145/922/9
1379162/2163/0165/1166/5168/0169/3169/9171/6173/0173/8174/5178/9169/616/2
1380180/4182/1182/6185/4186/4187/3189/2190/0191/3191/8194/1197/1188/110/9
1381200/7202/5204/5208/3210/4212/7212/7216/5219/0221/8225/1227/1213/413/5
1382230/3232/9236/9243/2246/8

*-  درصد تغییر از اعداد کامل محاسبه شده است.

آذر  آبان تیرخرداداردیبهشتفروردین

جدول شماره 3
شاخص کل بهای تولید کننده در ایران

(1376=100)

اسفندبهمندی مهرشهریورمرداد



شاخص کل

  گروههای اصلی :

1- کشاورزی، دامداری و جنگلداری

2- ماهیگیری

3- مواد معدنی

4- محصولات صنعتی

5- تامین برق، گاز و آب

6- تعمیر وسایط نقلیه موتوری

7- هتل و رستوران

8- حمل و نقل، انبارداری و ارتباطات

9- واسطهگریهای مالی

10-  مستغلات، اجاره و فعالیتهای کار و کسب

11- آموزش

12- بهداشت و مددکاری اجتماعی

13-  سایر فعالیتهای خدمات عمومی، اجتماعی و شخصی

  گروههای اختصاصی :

1- محصولات کشاورزی، دامداری،  جنگلداری و ماهیگیری

2- مواد معدنی، محصولات صنعتی و تامین برق، گاز و آب

3- خدمات

دوره مشابه سال قبل   نسبت به دوازده ماه منتهی به ماه مشابه سال قبل

17/315/1

15/5

11/9

جدول شماره 4
شاخص بهای تولید کننده در ایران

درصد تغییر شاخص کل، گروههای اصلی و گروههای اختصاصی طی دوره دوازده ماهه
(1376=100)

11/7

15/9

پنج ماه اول سال 1382 نسبت به دوازده ماه منتهی به مرداد ماه 1382 مرداد ماه 1382 نسبت به

22/7

11/6
-2/0

18/1
-3/8
8/6

4/4

21/5

16/7
20/1
18/814/9

17/7

17/817/6
25/1 24/7

18/2 17/7
17/8
50/3

24/7

مرداد ماه 1381

23/322/616/3

73/3
22/2

17/6
22/7
22/4

17/6
11/9

20/1 22/2
12/0
15/215/5

11/4

15/6

-4/5

11/7

18/6
16/5
34/8

12/5

دوره

گروه


